Costos directes (gestió del residu, cost del transport, vehicle, etc.) 79,00% 376.483,48 € 

Costos indirectes  15,00% 71.484,21 € 

Benefici industrial 6,00% 28.593,68 € 

TOTAL 476.561,37 € 

5.3. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 2.382.806,85 € (dos milions tres-cents 
vuitanta-dos mil vuit-cents sis euros amb vuitanta-cinc cèntims), IVA exclòs.  

PRESSUPOST 
ANUAL (IVA 

EXCLÒS) 

PRESSUPOST 2 
ANYS (IVA 
EXCLÒS) 

PRESSUPOST 2 
ANYS (IVA 
INCLÒS) 

IMPORT 
3 POSSIBLES 
PRÒRROGUES 
(IVA EXCLÒS) 

VALOR ESTIMAT 
DEL CONTRACTE 

(IVA EXCLÒS) 

476.561,37 € 953.122,74 € 1.048.435,01 € 1.429.684,11 € 2.382.806,85 €